证券代码：002348� � � � �证券简称：高乐股份 � � �公告编号：2021-045

广东高乐股份有限公司

关于大股东协议转让部分股份的提示性公告

公司大股东普宁市新鸿辉实业投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要提示：

1.本次协议转让股份不触及要约收购；

2.本次协议转让股份不会导致公司控制权发生变更；

3.本次协议转让股份事项尚需交易各方按照协议约定严格履行相关义务、深圳证券交易所合规性审

核确认及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续， 本次协议转让股份

事项能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述

广东高乐股份有限公司（以下简称“公司” 或“高乐股份” ）2021年9月2日收到公司大股东普宁市

新鸿辉实业投资有限公司（以下简称“新鸿辉实业” 或“出让方”或“甲方” ）的通知，因其在海通证券

股份有限公司（以下简称“海通证券”或“质权人”或“丙方” ）的股票质押合约已到期待购回，根据《上

市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于通过协议转让方

式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务

办理指引（2020年修订）》等相关通知和规定，新鸿辉实业于2021年9月2日与赖星宇(以下简称“受让

方”或“乙方” )及海通证券签订《股份转让协议》，对上述股票质押采用协议转让方式进行处置，新鸿辉

实业通过协议转让方式转让其持有的公司20,838,400股无限售流通股，占公司股份总数的2.2%。

本次股份协议转让后，各方股份权益变动情况如下：

股东名称

本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

新鸿辉实业 115,584,101 12.20% 94,745,701 10.00%

赖星宇 0 0 20,838,400 2.2%

本次股份协议转让前后，公司实际控制人持股情况如下表：

本次协议转让变动前后，新鸿辉实业及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

普宁市新鸿辉实

业投资有限公司

合计持有股份 115,584,101 12.20% 94,745,701 10.00%

其中：无限售条

件股份

115,584,101 12.20% 94,745,701 10.00%

有限售条件股份 0 0 0 0

兴昌塑胶五金厂

有限公司

合计持有股份 187,132,600 19.76% 187,132,600 19.76%

其中：无限售条

件股份

187,132,600 19.76% 187,132,600 19.76%

有限售条件股份 0 0 0 0

普宁市园林文化

用品有限公司

合计持有股份 6,400,000 0.68% 6,400,000 0.68%

其中：无限售条

件股份

6,400,000 0.68% 6,400,000 0.68%

有限售条件股份 0 0 0 0

普宁市新南华实

业投资有限公司

合计持有股份 6,104,000 0.64% 6,104,000 0.64%

其中：无限售条

件股份

6,104,000 0.64% 6,104,000 0.64%

有限售条件股份 0 0 0 0

杨广城

合计持有股份 123,948,948 13.09% 123,948,948 13.09%

其中：无限售条

件股份

30,987,237 3.27% 30,987,237 3.27%

有限售条件股份 92,961,711 9.82% 92,961,711 9.82%

合计

合计持有股份 439,169,649 46.37% 418,331,249 44.17%

其中：无限售条

件股份

346,207,938 36.55% 325,369,538 34.35%

有限售条件股份 92,961,711 9.82% 92,961,711 9.82%

二、转让各方基本情况

1.出让方

名称：普宁市新鸿辉实业投资有限公司

法定代表人：杨旭恩

证件类型：营业执照

证件号码：914452817829828880

住所：广东省普宁市流沙金丰园D幢东起第12号门市1-2层

2.�受让方

名称：赖星宇,中国国籍，无境外永久居留权

住所：上海市浦东新区

3.�质权人

名称：海通证券股份有限公司

法定代表人：周杰

证件类型：营业执照

证件号码：9131000013220921X6

住所：上海市广东路 689�号

三、股份转让协议的主要内容

鉴于：

1、截至本协议签署之日，甲方持有广东高乐股份有限公司 115,584,101股股票，

占上市公司总股本的12.2%。

2、截至本协议签署之日，甲方在丙方存续股票质押合约到期待购回。

甲乙丙三方根据 《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、

《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳市证券交易

所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关通知和规定，经充分协商，就甲方将其持有的高乐股份

20,838,400股股份，占上市公司总股本的2.2%（以下简称“标的股份” ）转让给乙方之事宜，达成一致

意见，为明确甲乙丙三方的权利义务，特签订本协议，具体约定如下：

第一条 定义

除在本协议中另有定义外，下列术语在本协议中具有如下涵义：

[…]

其中：无限售条件股份 117,064,445 12.50% 70,249,946 7.50%

有限售条件股份 0 0 0 0

三、其他相关说明

1、中兆投资不是公司第一大股东，本次权益变动不涉及本公司控股股东及实际控制人变动，不会对公司

治理结构、股权结构及持续经营产生影响。

2、截至本公告日，中兆投资减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注减持计划后续的实施情况，并按照

法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请投资者理性投资，注意投资风险。

3、上述权益变动具体情况详见公司同日刊载在巨潮资讯网上的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件

中兆投资管理有限公司出具的《减持中嘉博创股份的告知函》《简式权益变动报告书》。

特此公告。

中嘉博创信息技术股份有限公司

董事会

2021年9月4日

证券代码：300839� � � � � � � �证券简称：博汇股份 公告编号：2021-054

宁波博汇化工科技股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员减持股份数量

过半暨减持计划提前终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

宁波博汇化工科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年7月2日在巨潮资讯网披露了《关于

董事、高级管理人员减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2021-040）。 公司董事、高级管理人员项

美娇女士计划自减持计划预披露公告之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价、大宗交易方式减持

本公司股份不超过150,000股（即不超过公司总股本的0.1442%）。若此期间公司有送股、资本公积金转

增股本等股份变动事项，则拟减持股份数量作相应调整。

近日，公司收到董事、高级管理人员项美娇女士出具的《减持股份数量过半暨减持计划提前终止的

告知函》，截至本公告披露日，项美娇女士减持股份数量已过半。 项美娇女士决定减持计划中剩余待减

持部分不再减持，本次减持计划提前终止。 现将具体情况公告如下：

一、减持的股东基本情况

公司于2021年7月6日在巨潮资讯网披露了 《2020年度权益分派实施公告》（公告编号：

2021-041），以截至2020年12月31日公司总股本104,000,000股为基数，每10股派1元人民币现金（含

税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。 2020年度权益分派已于2021年7月13日实施完

毕。权益分派后，公司总股本为135,200,000股，项美娇女士以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份的

数量相应调整为不超过195,000股，占公司总股本的比例不变，仍为0.1442%。

1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期

减持均价

（元/股）

减持数量（股） 减持比例（%）

项美娇 集中竞价 2021.9.3 24.73 150,000 0.1109

本次集中竞价交易减持的股份来源为首次公开发行股票前已发行的股份及资本公积金转增的股

份。

2、 本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量（股）

占总股本比例

（%）

持股数量（股）

占总股本比例

（%）

项美娇

合计持有股份 995,280 0.74 845,280 0.63

其中：无限售条件股份 248,820 0.18 98,820 0.07

有限售条件股份 746,460 0.55 746,460 0.55

二、其他相关事项说明

1、项美娇女士本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持股份与已披露的减持计

划一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。 截至本公告披露日，本次减持计划提前终止。

2、 项美娇女士本次减持符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性

文件的规定。

3、项美娇女士作为公司董事、高级管理人员，依据相关规定，在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有上市公司股份总数的25%，本次减持股份不存在违反其股份锁定承诺的情况。

4、项美娇女士为公司董事、高级管理人员，不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实

施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理、股权结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

项美娇女士出具的《减持股份数量过半暨减持计划提前终止的告知函》。

特此公告。

宁波博汇化工科技股份有限公司董事会

2021年9月3日